



Ejendomsselskabet Brogade 16 Bjerringbro ApS

Nørregade 28
8783 Hornsyld
CVR-nr. 32 56 84 08

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. maj 2025

dirigent



Ejendomsselskabet Brogade 16 Bjerringbro ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 32 56 84 08

Indhold

| | |
|--|----|
| Påtegninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Beretning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Ejendomsselskabet Brogade 16 Bjerringbro ApS
Nørregade 28
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 32 56 84 08
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Holm

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 124.114 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 238.800 | 238.800 |
| Andre eksterne omkostninger | | <u>-23.900</u> | <u>-23.500</u> |
| Bruttofortjeneste | | 214.900 | 215.300 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>-68.582</u> | <u>-68.581</u> |
| Resultat af primær drift | | 146.318 | 146.719 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 13.066 | 8.590 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1 | <u>-224</u> | <u>-627</u> |
| Resultat før skat | | 159.160 | 154.682 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>-35.046</u> | <u>-34.078</u> |
| Årets resultat | 3 | <u>124.114</u> | <u>120.604</u> |



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|------------------|------------------|
| AKTIVER | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | | |
| Grunde og bygninger | | <u>1.185.568</u> | <u>1.254.150</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.185.568</u> | <u>1.254.150</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | <u>580.219</u> | <u>416.913</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>580.219</u> | <u>416.913</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>1.765.787</u> | <u>1.671.063</u> |



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|------------------|------------------|
| PASSIVER | | | |
| Egenkapital | 5 | | |
| Anpartskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 1.194.366 | 1.070.252 |
| Egenkapital i alt | | <u>1.694.366</u> | <u>1.570.252</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 10.000 |
| Sambeskatingsbidrag | | 35.046 | 66.836 |
| Anden gæld | | 26.375 | 23.975 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>71.421</u> | <u>100.811</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>1.765.787</u> | <u>1.671.063</u> |
| Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v. | 6 | | |
| Nærtstående parter | 7 | | |



Ejendomsselskabet Brogade 16 Bjerringbro ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 32 56 84 08

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Anpartskapital | | |
| Saldo primo | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| Overført resultat | | |
| Saldo primo | 1.070.252 | 949.648 |
| Årets resultat | <u>124.114</u> | <u>120.604</u> |
| | <u>1.194.366</u> | <u>1.070.252</u> |
| Egenkapital ultimo | <u><u>1.694.366</u></u> | <u><u>1.570.252</u></u> |



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| | 2024 | 2023 |
|---|---------------------|------------------|
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | 224 | 627 |
| | <u>224</u> | <u>627</u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 35.046 | 34.078 |
| | <u>35.046</u> | <u>34.078</u> |
| 3 Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | <u>124.114</u> | <u>120.604</u> |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | |
| | Grunde og bygninger | I alt |
| Kostpris 01.01.2024 | 2.214.050 | 2.214.050 |
| Årets tilgang | 0 | 0 |
| Årets afgang | 0 | 0 |
| Kostpris 31.12.2024 | <u>2.214.050</u> | <u>2.214.050</u> |
| Afskrivninger 01.01.2024 | 959.900 | 959.900 |
| Årets afskrivninger | 68.582 | 68.582 |
| Årets afgang | 0 | 0 |
| Afskrivninger 31.12.2024 | <u>1.028.482</u> | <u>1.028.482</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31.12.2024 | <u>1.185.568</u> | <u>1.185.568</u> |

5 Egenkapital

Anpartskapitalen består af 500.000 anparter a 1 kr.

6 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.



Ejendomsselskabet Brogade 16 Bjerringbro ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 32 56 84 08

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Nærtstående parter

Ejendomsselskabet Brogade 16 Bjerringbro ApS indgår i det konsoliderede regnskab for Hornsyld Korn A/S, med hjemsted i Hedensted, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.